﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا إِن تَنصُرُوا اللَّهَ يَنصُرْكُمْ وَيُثَبِّتْ أَقْدَامَكُمْ﴾ [محمد:7]

ترجمه: ای مؤمنان! اگر الله را یاری کنید الله هم شما را یاری می‌کند و گام‌های تان را محکم و استوار می‌سازد.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: 1443/15 هـ.ق

5 ربیع الاول 1443 هـ.ق.

12 اکتوبر 2021 م.

مترجم: عبدالله صالحی